
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHLLLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

3 date D < a  o $ - OF 
Per zevendesimin e anetarit te Keshillit Mbikqvres te rc Uiesjelles 

Kunalizime Korce )) sh.u 

Ne baze te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare " dhe nenin 

32 te ligjit 8652 date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore" Keshilli i Bashkise pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur nga Drejtoria Juridike 

VENDOSI 

1 .  Te shkarkoje nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise "UKKO" 

sh.a Z. Erjon Nexhipi per shkak te largimit te tij nga Sherbimi Civil si punonjes i 

Bashkise Korce ne pozicionin e Drejtorit te Drejtorise te Puneve Publike 

2. Te emeroje Anetar te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise "UKKO" sh.a Z. Artur 

Qeramixhi. 

3. Mandati i Z. Artur Qeramixhi perfundon me mbarimin e mandatit te Keshillit 

Mbikqyres, pra ne daten 28.02.201 1 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen organet Drejtuese te Shoqerise "UKKO" 

sh.a. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
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